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PERISTERI (PETRACHE) DANIELA DORINA - COD RUP 05996
CONTRACTE SUPERVIZARE ÎNREGISTRATE ÎN ANUL 2020

Nr. total
contract

/supervizor

NUME PRENUME ȘI COD
RUP SUPERVIZOR

NUME PRENUME ȘI COD
RUP SUPERVIZAT COMISIE SPECIALITATE DATA

INCEPERE
DURATA
AN/ORE

PRELUNGIRE
CONTRACT

(ACT
ADIȚIONAL)

REZILIERE
CONTRACT Observații

8 05996
Peristeri
(Petrache)
Daniela Dorina

19601
Florea
Carmen
Elena

I. I.c 01.11.2019 2

12711 Bran
Valentina I. I.c 17.04.2018 2 ani și

6 luni
686/18.04.
2016

11945
Soare
(Chemal)
Rihar

I. I.b 16.11.2014 5 ani și
8 luni

1479/17.12.
2012

21399

Constantines
cu (Tudor)
Cristina
Simona

I. I.c 17.09.2020 2

19232 Ghinea
Andra I. I.c 12.09.2020 2

20259 Maxim Laura
Maria I. I.c 22.07.2020 1 934/28.07.

2018

15457 Zamfir
Iuliana I. I.c 14.10.2020 1 1815/21.11.

2018
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19904 Antonie Irina
Elena I. I.c 04.12.2020 1 864/21.03.

2019


